ПРОТОКОЛ №____
Заседания приемной комиссии государственного автономного профессионального образовательного учреждения Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый колледж»
«17» августа 2018 г.                                                                                                 г. Улан-Удэ
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель: В.М. Андреев, директор ГАПОУ РБ «РМК»
Заместитель председателя: И.А. Перфильева, зам. директора по УР ГАПОУ РБ «РМК»
Ответственный секретарь: И.К. Иванова
Члены приемной комиссии: Норбоева М.А., Никифоров М.В.
Повестка заседания:
О зачислении обучающихся по специальности 43.02.13 Технология парикмахерского искусства на базе основного общего образования

Рассмотрев 30 заявлений от абитуриентов, наличие документов и результатов вступительных испытаний, приемная комиссия постановила

Зачислить студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый колледж» по специальности 43.02.13 Технология парикмахерского искусства со сроком обучения 3 года 10 месяцев за счет бюджетных средств следующих абитуриентов:

	№
п/п
	ФИО
	Средний балл аттестата
	Балл вступительных испытаний
	Общий балл
	Результат

	1.
	Аханаева  Сырма Эрдынеевна
	4,0
	4,0
	8,0
	Зачислена

	2.
	Берсанова Лариса Олеговна
	3,8
	4,5
	8,3
	Зачислена

	3.
	Будаева Ольга Тарасовна
	4,7
	4.5
	9,2
	Зачислена

	4.
	Бурбоева Сарюна Сергеевна
	3,7
	4,5
	8,2
	Зачислена

	5.
	Васильева Дарья Георгиевна
	3,7
	4,0
	7,7
	Зачислена

	6.
	Васильева Сара Вадимовна
	3,9
	4,0
	7,9
	Зачислена

	7.
	Воронцова Надежда Михайловна
	3,6
	4,5
	8,1
	Зачислена

	8.
	Горшкова Ангелина Евгеньевна
	4,5
	4,0
	8,5
	Зачислена

	9.
	Дашинимаева Надежда Цыденовна
	4,2
	4,0
	8,2
	Зачислена

	10.
	Дорофеева Валентина Владимировна
	4,7
	3.5
	8,2
	Зачислена

	11.
	Дымбрылова Эржена Зоригтоевна
	3,5
	3.5
	7,0
	Зачислена

	12.
	Иванова Любовь Юрьевна
	3,9
	4,0
	7,9
	Зачислена

	13.
	Иванова Юлия Витальевна
	3,7
	4,0
	7,7
	Зачислена

	14.
	Ляшева Надежда Александровна
	3,6
	4.5
	8,1
	Зачислена

	15.
	Машкович Ксения Александровна
	3,6
	5
	8,6
	Зачислена

	16.
	Мурзина Юлия Степановна
	3,9
	4,0
	7,9
	Зачислена

	17.
	Паняева Вероника Александровна
	4,2
	4,0
	8,2
	Зачислена

	18.
	Перелехова Александра Васильевна
	3,9
	4,0
	7,9
	Зачислена

	19.
	Пичуева Алина Павловна
	3,9
	4.5
	8,4
	Зачислена

	20.
	Попова Ксения Игоревна
	4,0
	4,0
	8,0
	Зачислена

	21.
	Федорова Полина Романовна
	3,5
	4,5
	8,0
	Зачислена

	22.
	Фетисова Ангелина Алексеевна
	3,7
	4,0
	7,7
	Зачислена

	23.
	Фунся Лидия Вячеславовна
	3,8
	4,5
	8,3
	Зачислена

	24.
	Юлдашева Виктория Игоревна
	3,9
	4,0
	7,9
	Зачислена

	25.
	Ярославцева Кристина Борисовна
	4,0
	4,0
	8,0
	Зачислена

Председатель: ____________________________________/В.М.Андреев
Ответственный секретарь:_________________________/И.К. Иванова